
 

 

UCHWAŁA NR LXX/389/22 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 

wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia z 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i poz. 1512) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/27/15 Rady Gminy Widawa z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów podatku rolnego, 

leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 908) treść § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

- „§ 2. 1. Ustala się ryczałt kwartalny dla inkasentów z tytułu poboru podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i leśnego w wysokości 400,00 zł brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2022 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4783


		2022-08-31T12:48:02+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




